[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2020

	№
	727

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
администрации Пушкинского городского округа, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан получить согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пушкинского городского округа Московской области и урегулирования конфликта интересов на заключение трудового договора (гражданско-правового договора) в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 года  № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 64.1. Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пушкинского городского округа Московской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Пушкинского городского округа, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан получить согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пушкинского городского округа Московской области и урегулирования конфликта интересов на заключение трудового договора (гражданско-правового договора) в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего (Приложение).
2. Установить, что ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора, установленные в статье 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», налагаются на граждан, замещавших должности муниципальной службы Московской области согласно Перечню, указанному в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению делами администрации Пушкинского городского округа обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Пушкинского городского округа и размещение на официальном сайте администрации Пушкинского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.adm-pushkino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Пушкинского городского округа Кокорину. И.А.

	Глава Пушкинского Городского округа
	М.Ф. Перцев

Верно:
Начальник Управления делами администрации
Пушкинского городского округа                                                                       С.Н. Холмакова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Пушкинского городского округа
                                                                                             от   29.05.2020           № 727

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Пушкинского городского округа, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан получить согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пушкинского городского округа Московской области и урегулирования конфликта интересов на заключение трудового договора (гражданско-правового договора) в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего.

1. Первый заместитель Главы администрации.
2. Заместитель Главы администрации.
3. Начальник контрольно-ревизионного отдела.
4. Консультант контрольно-ревизионного отдела.
5. Председатель Комитета по экономике.
6. Заместитель председателя Комитета по экономике.
7. Заместитель председателя Комитета – начальник отдела прогнозирования и анализа социально-экономического развития Комитета по экономике.
8. Начальник отдела мониторинга реализации муниципальных программ Комитета по экономике.
9. Начальник отдела экономики труда и заработной платы Комитета по экономике.
10. Начальник отдела цен и тарифов Комитета по экономике.
11. Начальник Управления территориальной безопасности.
12. Заместитель начальника Управления территориальной безопасности.
13. Заместитель начальника Управления – начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Управления территориальной безопасности.
14. Начальник отдела территориальной безопасности Управления территориальной безопасности.
15. Начальник Управления муниципальной службы, противодействия коррупции и архивного дела.
16. Заместитель начальника Управления – начальник архивного отдела Управления муниципальной службы, противодействия коррупции и архивного дела.
17. Начальник отдела муниципальной службы и противодействия коррупции Управления муниципальной службы, противодействия коррупции и архивного дела.
18. Начальник Правового управления.
19. Заместитель начальника управления – начальник отдела по работе с правовыми актами Правового управления
20. Начальник судебно-договорного отдела Правового управления.
21. Консультант отдела по работе с правовыми актами Правового управления.
22. Консультант судебно-договорного отдела Правового управления.
23. Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав.
24. Начальник мобилизационного отдела.
25. Начальник сектора секретного делопроизводства.
26. Начальник Управления делами.
27. Заместитель начальника Управления делами.
28. Заместитель начальника управления - начальник отдела по работе с обращениями Управления делами.
29. Начальник организационного отдела Управления делами.
30. Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства.
31. Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства.
32. Начальник отдела жилищного хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства.
33. Начальник отдела коммунального хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства.
34. Начальник сектора муниципального жилищного контроля Управления жилищно-коммунального хозяйства.
35. Начальник Сектора жилищных субсидий.
36. Начальник Управления благоустройства и дорожной деятельности.
37. Заместитель начальника Управления – начальник отдела благоустройства и дорожной деятельности Управления благоустройства и дорожной деятельности.
38. Начальник отдела территориального контроля Управления благоустройства и дорожной деятельности.
39. Начальник Управления развития отраслей социальной сферы.
40. Заместитель начальника Управления – начальник отдела социально значимых проектов, физической культуры и спорта Управления развития отраслей социальной сферы.
41. Заместитель начальника Управления – начальник отдела культуры Управления развития отраслей социальной сферы.
42. Начальник Отдела молодежи и туризма.
43. Начальник Управления инвестиционной политики.
44. Заместитель начальника Управления – начальник отдела развития агропромышленного комплекса Управления инвестиционной политики.
45. Начальник отдела развития промышленности Управления инвестиционной политики.
46. Начальник отдела развития предпринимательства Управления инвестиционной политики.
47. Начальник отдела потребительского рынка и услуг Управления инвестиционной политики.
48. Начальник Управления архитектуры и градостроительства.
49. Заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства.
50. Заместитель начальника Управления - начальник отдела информационного взаимодействия по вопросам градостроительного планирования Управления архитектуры и градостроительства.
51. Начальник отдела формирования архитектурного облика и дизайна городской среды Управления архитектуры и градостроительства.
52. Начальник отдела индивидуального жилищного строительства Управления архитектуры и градостроительства.
53. Консультант отдела индивидуального жилищного строительства Управления архитектуры и градостроительства.
54. Начальник отдела адресации и перепланировки Управления архитектуры и градостроительства.
55. Главный специалист отдела адресации и перепланировки Управления архитектуры и градостроительства.
56. Председатель Комитета по управлению имуществом.
57. Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом.
58. Начальник имущественного отдела Комитета по управлению имуществом.
59. Заместитель начальника имущественного отдела Комитета по управлению имуществом.
60. Начальник отдела реализации социальных программ Комитета по управлению имуществом.
61.  Консультант отдела реализации социальных программ Комитета по управлению имуществом.
62. Начальник отдела муниципального контроля и охраны окружающей среды Комитета по управлению имуществом.
63. Заместитель начальника отдела муниципального контроля и охраны окружающей среды Комитета по управлению имуществом.
64. Начальник земельного отдела Комитета по управлению имуществом.
65. Заместитель начальника земельного отдела Комитета по управлению имуществом.
66. Консультант земельного отдела Комитета по управлению имуществом.
67. Главный специалист земельного отдела Комитета по управлению имуществом.
68. Начальник отдела проведения торгов Комитета по управлению имуществом.
69. Главный специалист отдела проведения торгов Комитета по управлению имуществом.
70. Начальник отдела арендных отношений Комитета по управлению имуществом.
71. Консультант отдела арендных отношений Комитета по управлению имуществом.
72. Председатель Комитета по финансовой и налоговой политике.
73. Заместитель Председателя Комитета по финансовой и налоговой политике.
74. Начальник отдела доходов и анализа Комитета по финансовой и налоговой политике.
75. Начальник бюджетного отдела Комитета по финансовой и налоговой политике.
76. Начальник отраслевого отдела Комитета по финансовой и налоговой политике.
77. Начальник отдела контроля Комитета по финансовой и налоговой политике.
78. Начальник отдел казначейского исполнения бюджета Комитета по финансовой и налоговой политике.
79. Начальник отдела мобилизации доходов Комитета по финансовой и налоговой политике.
80. Начальник отдела учета, отчетности и кассового исполнения бюджетов Комитета по финансовой и налоговой политике.
81. Начальник Управления образования.
82. Заместитель начальника Управления образования.

image1.png